



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8749	ESPONJA MULTIUSO	UNIDADE	30	0,9500	28,50	BETANIM
9718	PAPEL ALUMINIO 7 METROS	UNIDADE	20	7,5000	150,00	BOREDA
683	DESINFETANTE 2 litros	UNIDADE	60	5,5000	330,00	KINTANA
1107	CLORO 2 litros	UNIDADE	60	5,5000	330,00	KINTANA
1361	SACO DE LIXO 100 LT contendo 10 unidades cada pacote.	PACOTE	100	2,9000	290,00	ECOLIXO
1362	SACO DE LIXO 15 LT preto, contendo 20 unidades cada pacote	PACOTE	50	2,9000	145,00	ECOLIXO

==== continua ===

pagina 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2654	VASSOURA PIACAÇA	UNIDADE	15	14,5000	217,50	BRUNA
2664	PAPEL HIGIEN FARD 24 R 60 M fardo com 24 rolos de 60m	FARDO	30	27,0000	810,00	ZAPEL
4882	SABAO EM PO C/2KG	UNIDADE	30	9,6000	288,00	TRIEX
7262	SACO DE LIXO 50L preto, contendo 10 unidades cada pacote.	PACOTE	50	2,9000	145,00	ECOLIXO
8751	LIMPADOR DE CERAM. AZUL. 1L limpador de ceramicas e azulejos de 1L	UNIDADE	20	6,5000	130,00	START
8753	SACO ALVEJADO BRANCO 40X60CM para limpar o chao	UNIDADE	30	4,5000	135,00	2 IRMAOS

==== continua ===



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8754	FLANELA 28X38 CM	UNIDADE	20	3,5000	70,00	2 IRMAOS
8760	PAPEL TOALHA PCT 2 ROLO 19X22 60 toalhas	PACOTE	10	4,5000	45,00	ELEGANTE
8762	GUARDANAPO TAM. 24X22 C/ 50UN folha simples	PACOTE	100	2,9000	290,00	SNOB
9711	AGUA SANITARIA 2L CX C/ 24UNID	CAIXA	20	129,9000	2.598,00	KINTANA
9716	PAPEL TOALHA INTER. 23X20 SIMP	PACOTE	50	11,9000	595,00	INTER
9720	PAPEL FILME	UNIDADE	20	5,5000	110,00	PLASFILM

==== continua =====

página 3

ambrosio

grau

Mon



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13120	SABAO EM BARRA PCT 05 UNID 200G CADA.	PACOTE	20	6,9500	139,00	TRIEX
13635	DETERGENTE COM 500ML	UNIDADE	60	1,4500	87,00	KLIN
13636	ESPONJA DE ACO PCT 60G (FARDO) fardo contendo 10 pacotes	FARDO	5	24,0000	120,00	BOMBRIL
13637	RODO PLASTICO 40CM	UNIDADE	10	11,5000	115,00	BRUNA
13638	RODO PLASTICO 25CM	UNIDADE	10	8,5000	85,00	BRUNA
13639	RODO DE PLASTICO 50CM	UNIDADE	10	12,9000	129,00	BRUNA

==== continua ====

página 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00057/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13641	COPO DESC. 200ML CX 30 PCTS pacote com 100 unidades cada	CAIXA	5	118,0000	590,00	COPOPLAST

Valor total da proposta: R\$ 7.972,00

17684719297

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.

Comprovado

Assinado

Assinado

Assinado